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رضا عموییگزارش
روزنامه‌نگار

جهان‌نما

حمل شهدا با گاری در غزه 
حجم‌بالای‌اجساد‌شهدا‌در‌غزه‌
باعث‌شده‌تا‌فلسطینی‌ها‌از‌هر‌
وسیله‌ممکن‌برای‌حمل‌شهدا‌‌‌
استفاده‌کنند.‌به‌ویژه‌اینکه‌به‌دلیل‌
نبود‌سوخت‌و‌محاصره‌شدید،‌اغلب‌

وسایل‌نقلیه‌در‌این‌منطقه‌از‌دسترس‌خارج‌شده‌و‌قابل‌
استفاده‌نیستند.‌در‌برخی‌موارد‌فلسطینی‌ها‌از‌گاری‌برای‌

حمل‌شهدا‌استفاده‌می‌کنند.

چرا انگلیس از جنایات اسرائیل 
حمایت می کند؟

اگر‌برایتان‌این‌پرسش‌پیش‌آمده‌که‌
چرا‌انگلیسی‌ها‌با‌وجود‌جنایت‌های‌
غیرقابل‌انکار‌رژیم‌صهیونیستی‌در‌
نوار‌غزه،‌همچنان‌از‌تل‌آویو‌حمایت‌
می‌کنند،‌این‌فیلم‌را‌که‌به‌تازگی‌

بازنشر‌شده‌و‌گوشه‌هایی‌از‌دوران‌اشغال‌یمن‌جنوبی‌از‌سوی‌
انگلیسی‌ها‌را‌به‌تصویر‌کشیده‌‌است،‌تماشا‌کنید.‌برخی‌از‌
کاربران‌شبکه‌های‌اجتماعی‌در‌واکنش‌به‌این‌فیلم‌می‌گویند‌که‌
استبداد،‌نژادپرستی‌و‌ظلم،‌بزرگ‌ترین‌صادرات‌انگلیس‌است.

وقتی در غزه  دنبال آب می روی 
فیلمی‌در‌شبکه‌های‌اجتماعی‌منتشر‌
شده‌که‌نشان‌می‌دهد‌مرد‌فلسطینی‌
به‌دنبال‌آب‌برای‌خانواده‌اش‌رفته‌اما‌
وقتی‌‌بازمی‌گردد،‌متوجه‌می‌شود‌
که‌فرزندانش‌توسط‌ارتش‌جنایتکار‌

صهیونیستی‌به‌شهادت‌رسیده‌اند.‌این‌روزها‌به‌دلیل‌محاصره،‌
نبود‌سوخت‌و‌هدف‌قرار‌دادن‌منابع‌آب،‌یافتن‌آب‌برای‌رفع‌

نیازهای‌روزانه‌بسیار‌دشوار‌شده‌است.

جهان‌مقاومت

شمار تلفات ارتش رژیم صهیونیستی به 
387نفر رسید

ارتش‌رژیم‌صهیونیستی‌دیروز‌)دوشنبه(‌اعلام‌
کرد‌2نظامی‌دیگر‌خود‌را‌در‌نوار‌غزه‌از‌دست‌داده‌و‌
مجموع‌نیروهایش‌که‌در‌جنگ‌با‌نیروهای‌مقاومت‌
کشته‌شده‌اند،‌به‌387نفر‌رسیده‌است.‌دویر‌بارزانی‌
و‌ینون‌تمیر‌2نظامی‌گردان‌8۹۰تیپ‌چتربازان‌ارتش‌
صهیونیستی‌در‌درگیری‌های‌اخیر‌کشته‌شده‌اند.‌
ناظران‌تأکید‌دارند‌شمار‌واقعی‌تلفات‌صهیونیست‌ها‌

بسیار‌بالاتر‌از‌ارقام‌اعلام‌شده‌است.‌/‌المیادین‌

اذعان به ناتوانی سامانه اسرائیلی ختس در 
مقابل فتاح۲

سامانه‌ضدموشکی‌»ختس«‌توان‌مقابله‌با‌موشک‌
هایپرسونیک‌جدید‌ایران‌را‌ندارد.‌ایران‌از‌موشک‌
هایپرسونیک‌جدیدی‌رونمایی‌کرده‌که‌توان‌عبور‌از‌
سامانه‌دفاعی‌ختس‌را‌دارد.‌ختس‌نوعی‌سامانه‌دفاع‌
ضدبالستیک‌است‌که‌از‌سال‌‌۱۹8۶به‌طور‌مشترک‌
توسط‌تل‌آویو‌و‌واشنگتن‌تولید‌می‌شود‌و‌توانایی‌بالایی‌

برای‌رهگیری‌موشک‌های‌بالستیک‌دارد.‌/‌هاآرتص

شهرک نشین ها: حزب الله در شمال بماند 
بازنمی گردیم 

شهرک‌نشین‌های‌ساکن‌شمال‌اراضی‌اشغالی‌تأکید‌
کردند‌به‌دلیل‌تشدید‌عملیات‌های‌نظامی‌حزب‌الله‌
در‌شمال‌اراضی‌اشغالی‌حاضر‌نیستند‌به‌شهرک‌های‌
خود‌واقع‌در‌مرز‌لبنان‌بازگردند.‌7۰هزار‌شهرک‌نشین‌
در‌شهرک‌های‌مرزی‌پراکنده‌شده‌اند.‌این‌افراد‌تأکید‌
کرده‌اند‌اگر‌حزب‌الله‌در‌شمال‌باقی‌بماند‌به‌این‌منطقه‌
بازنخواهند‌گشت؛‌حتی‌اگر‌نظامیان‌اسرائیلی‌در‌

شهرک‌ها‌باقی‌بمانند.‌/‌روزنامه‌معاریو

سردرگمی  پنتاگون در مقابله با حمات 
نیروهای مقاومت

تردیدها‌در‌میان‌مقامات‌وزارت‌دفاع‌آمریکا‌نسبت‌
به‌کارآمد‌بودن‌رویکرد‌دولت‌آمریکا‌در‌زمینه‌ایجاد‌
بازدارندگی‌در‌قبال‌حملات‌نیروهای‌مقاومت‌افزایش‌
یافته‌است.‌با‌افزایش‌حملات‌نیروهای‌مقاومت‌به‌
پایگاه‌های‌نظامی‌آمریکا‌در‌عراق‌و‌سوریه‌در‌پاسخ‌
به‌حمایت‌تمام‌عیار‌واشنگتن‌از‌تل‌آویو‌در‌جنگ‌غزه،‌
برخی‌مقام‌های‌رسمی‌پنتاگون‌تأیید‌کرده‌اند‌حملات‌
هوایی‌محدودی‌که‌دولت‌آمریکا‌دستور‌آن‌را‌داده،‌
قادر‌به‌متوقف‌کردن‌این‌حملات‌نبوده‌است.‌/‌روزنامه‌

واشنگتن‌پست

مواضع اسرائیل زیر ضربات حزب الله
حزب‌الله‌لبنان‌دیروز‌)دوشنبه(‌اعلام‌کرد‌پادگان‌
صهیونیستی‌زبدین‌مزارع‌شبعا‌واقع‌در‌مناطق‌اشغالی‌
لبنان‌را‌هدف‌قرار‌داده‌و‌صهیونیست‌ها‌در‌این‌حملات‌
تلفات‌داده‌اند.‌حزب‌الله‌همچنین‌با‌انتشار‌بیانیه‌ای‌اعلام‌
کرده‌در‌راستای‌حمایت‌از‌مردم‌غزه‌با‌سلاح‌مناسب،‌
نیروهای‌پیاده‌صهیونیست‌در‌تله‌الکرنتینا‌در‌نزدیکی‌

پایگاه‌حدب‌یارون‌را‌هدف‌قرار‌داده‌است.‌/‌المنار

هشتگ

رامی عبده 
حقوقدان و فعال حقوق بشر فلسطینی

 کودکان بی گناه در غزه به دلیل محاصره اسرائیل و 
نبود غذا، آب و تجهیزات پزشکی جان خود را از دست 

می دهند. جهان باید اکنون برای پایان دادن به این 
محاصره و نجات این جان های گرانبها اقدام کند.

رابین مونوتی
تحلیلگر

دولت اسرائیل به دنبال سانسور کردن من است، نه 
چون ذهنیت ضد اسرائیلی دارم بلکه به این دلیل که 

نقض قوانین بین المللی توسط ارتش را فاش می کنم؛ 
اقداماتی چون شهرک سازی غیرقانونی، آپارتاید و 

نسل کشی در غزه.

سارا ویلکینسون
فعال حقوق بشر حامی فلسطین 

رژیم اسرائیل بیماران فلسطینی را در بیمارستان 
اندونزی که روی تخت بیمارستان دراز کشیده بودند و 

قادر به حرکت نبودند بمباران کرد: بربرها

کیوسکدریچه

روز جهانی کودک  در سایه کودک‌کشی صهیونیسم 
روز جهانی کودک در حالی برگزار شد که یکی از شنیع ترین کشتارها   در غزه رخ می دهد. ابعاد وحشتناک 
این کشتار به حدی است که  رژیم صهیونیستی طی 1/5 ماه گذشته بیش از 5هزار کودک را به شهادت 

رسانده است./الجزیره 

هزینه ماهانه بیش از 2/5میلیارد دلاری جنگ غزه برای اسرائیل 
اقتصاددان ارشد صهیونیستی خسارت تولید ناخالص داخلی تل آویو در طول سال جاری را به دلیل جنگ 
غزه حدود ۲.5۰میلیارد دلار در  ماه برآورد کرده است. این بدان معناست که سرعت رشد اقتصادی رژیم 

صهیونیستی در سال جاری تنها به ۲درصد خواهد رسید./رویترز

روزگار سیاه در دریای سرخ
با‌تصرف‌یک‌کشتی‌اسرائیلی‌توسط‌نیروهای‌ارتش‌یمن،‌صنعا‌قدرت‌مواجهه‌خود‌را‌به‌صهیونیست‌ها‌نشان‌داد

دریچه

چرا هیچ کس جلوی تل آویو را نمی گیرد؟

وحشت غزه 

حملات بی امان اسرائیل )رژیم صهیونیستی( علیه غیرنظامیان 
فلسطینی بیش از 1/5 ماه است که ادامه دارد و این پرسش جدی 
را در مجامع عمومی ایجاد کرده که چرا هیچ کس جلوی این 
حملات را نمی گیرد؟ بررسی تحولات چند هفته گذشته حاکی 
از آن است که حمایت آمریکا و ناکارآمدی سازمان ملل متحد 
ازجمله اجماع نداشتن اعضای آن اصلی ترین عواملی هستند 
که به اسرائیل اجازه می دهد تا برخلاف خواست سیاسی جامعه 

بین المللی عمل  و هزاران زن و کودک را قربانی کند. 

نوار غزه درگیر یک تراژدی بی پایان است. تاکنون هزاران تن در 
پی حملات اسرائیل جان خود را از دست داده اند. با این حال صدای 
این مردمان به سختی شنیده می شود. تل آویو ارتباط دنیا را با نوار 
غزه  قطع کرده و اجازه ورود سوخت  هم به منطقه نمی دهد. بر 
همین اساس فلسطینی ها برای روشن نگه  داشتن تلفن های همراه 
خود نیز با مشکل مواجهند چه برسد به برقراری ارتباط با دنیای 
خارج. از سوی دیگر، درحالی که خبرنگاران رسانه های مختلف در 
سرزمین های اشغالی حضور دارند، خبرنگاران مستقر در غزه که 
اغلب فلسطینی هم هستند به طور هدفمند هدف قرار می گیرند.

روزنامه ال پائیس  ]اسپانیا[

هفته نامه تایم ]آمریکا[

کیوسک

اگر برای رژیم صهیونیستی گسترش جنگ غزه 
به بیرون از مرزهای فلسطین مثل یک کابوس 
است، این کابوس را به تازگی نیروهای یمنی 
تعبیر کرده اند. از همان ابتدای جنگ، نیروهای 

یمنی نسبت به بمباران غزه و ادامه حملات رژیم 
صهیونیستی هشدار داده بودند و از چند هفته 
گذشته نیز ارتش یمن خود را به عنوان یک بازیگر 
جدید وارد تحولات فلسطین کرد تا دولت نجات 

ملی یمن در صنعا نشان دهد که جبهه مقاومت مرز 
ندارد. نگاهی به تحرکات یمن در چند هفته گذشته 
همزمان با جنگ در غزه تصویر روشن تری از 
بازیگری یمن در میدان جنگ غزه را نشان می دهد.
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آغاز عملیات طوفان الاقصی 
نیروهای حماس در جنوب مناطق 

اشغالی فلسطین 

سیر صعودی مواجهه ارتش یمن با اسرائیل

آغاز بمباران هوایی گسترده 
نوار غزه توسط رژیم 
صهیونیستی

اولین هشدار »عبدالملک 
الحوثی«، رهبر انصار الله یمن 

نسبت به جنگ علیه غزه 

تظاهرات میلیونی مردم یمن در 
حمایت از مردم فلسطین

شلیک اولین موشک بالستیک از 
یمن به سوی ناو آمریکایی »یو اس 

اس کارنی«

انجام نخستین حمله پهپادی 
از سمت یمن به مقصد جنوب 
فلسطین اشغالی

رهگیری دومین موشک 
شلیک شده از یمن در جنوب 

فلسطین اشغالی

انجام رژه نظامی نیروهای 
زمینی ارتش یمن در حمایت از 
فلسطین

انجام دومین حمله 
پهپادی یمن به سوی رژیم 

صهیونیستی

هشدار یمن به کشتی های اسرائیلی 
و تصرف یک کشتی متعلق به اتباع 
رژیم صهیونیستی

  »زوران کوسواچ«، تحلیلگر الجزیره: یمنی ها با شلیک موشک های کروز، در حال جنگ نظامی 
نیستند، بلکه یک جنگ سیاسی به راه انداخته اند تا حمایت عملی از فلسطین را نشان دهند.

  »اندرو جی تیبلر«، تحلیلگر آمریکایی اندیشکده واشنگتن: اگرچه اسرائیل، آمریکا و عربستان 
سعودی برخی از موشک ها و پهپادهای شلیک شده از یمن به ایلات را تاکنون رهگیری و منهدم 
کرده اند، اما یمن با شلیک این موشک ها، توانایی خود در ایجاد ویرانی و ورود جدی تر به جنگ 

غزه را نشان داده است.

  روزنامه عبری زبان معاریو: پس از شلیک موشک های بالستیک از یمن می توان گفت که 
جنگ در غزه به جنگی منطقه ای تبدیل شده است.

اولین هشدار: نخستین هشدار رسمی نیروهای یمنی علیه جنگ در غزه در 10اکتبر، 
یعنی 3 روز پس از عملیات طوفان الاقصی صورت گرفت. در آن زمان، »عبدالملک الحوثی«، رهبر 
انصار الله یمن اعلام کرد که اگر آمریکا در کمک به تل آویو علیه نوار غزه وارد جنگ شود، ما نیز با 

حملات موشکی و پهپادی واکنش نشان خواهیم داد.
آغاز اعتراضات ضد صهیونیستی: پس از هشدار رهبر انصارالله یمن به صهیونیست ها، تظاهرات 
گسترده مردم یمن در استان های مختلف به ویژه در استان صعده در حمایت از غزه و مقاومت 

فلسطین برگزار شد. خبرگزاری المسیره یمن این تظاهرات را میلیونی خواند.
هشدار دوم: دومین واکنش هشدارآمیز یمن به تحولات غزه، در جریان بمباران بیمارستان 
معمدانی غزه صورت گرفت و در واکنش به آن سخنگوی انصارالله اعلام کرد: »اسرائیل تمامی 
خطوط قرمز را زیر پا گذاشته و تنها با زور و قدرت باید با آن تعامل کرد.« بمباران بیمارستان 

معمدانی، 10روز پس از عملیات طوفان الاقصی صورت گرفت.

نخستین هشدارها
پس از آنکه نیروهای صهیونیستی، هشدار نیروهای یمنی را نادیده گرفتند، 
نخستین ورود جدی ارتش یمن در چارچوب حملات موشکی و پهپادی علیه 
اهداف اشغالگران صورت گرفت. عمده حملات موشکی و پهپادی نیروهای 
یمنی در این مرحله، استان ایلات در جنوب فلسطین اشغالی را هدف قرار داد که 

موشک ها و پهپادها نیز در آسمان ایلات رهگیری و منهدم شدند.
  شلیک موشک به سمت کشتی جنگی آمریکایی در سواحل یمن: کمتر از 1۰روز پس از 
هشدار رهبر انصارالله یمن درباره جنگ غزه، خبرگزاری رویترز از حمله موشکی به یک کشتی 
جنگی آمریکایی در سواحل یمن خبر داد. »الون بن دیوید«، خبرنگار اسرائیلی اعلام کرد که 
کشتی های جنگی آمریکایی چند موشک را که از سمت یمن شلیک شده بود، رهگیری و 
منهدم کردند و سی ان ان هم اعلام کرد که این موشک ها توسط انصار الله یمن شلیک شده 

است.

  نخستین حمله پهپادی: در اواخر ماه اکتبر )3 هفته پیش(، شبکه 13تلویزیون رژیم 
صهیونیستی اعلام کرد که یک پهپاد از سمت یمن وارد فلسطین اشغالی شده است.

  دومین حمله موشکی: یک روز پس از نخستین حمله پهپادی، ارتش رژیم صهیونیستی 
مدعی شد که یک موشک زمین به زمین را در آسمان مناطق جنوبی فلسطین اشغالی رهگیری 

و منهدم کرده است. این دومین حمله موشکی یمن علیه صهیونیست ها بود.

  یحیی سریع، سخنگوی ارتش یمن: بنا به درخواست مردم یمن، نیروهای مسلح در ۲ روز 
گذشته عملیات گسترده موشکی و پهپادی به اراضی اشغالی انجام داده است.

  جدی تر شدن تهدیدات: در اول نوامبر نیز برخی منابع اعلام کردند که انصارالله یمن تهدید 
به بمباران تاسیسات هسته ای دیمونا کرده است.

  سانسور حمات از یمن: »محمد البخیتی« عضو دفتر سیاسی انصار الله یمن اعلام کرد که 
موشک ها و پهپادهای زیادی به سمت اراضی اشغالی شلیک کردیم، آمریکایی ها و اسرائیلی ها 

به رهگیری یک موشک اعتراف کردند اما بقیه موشک ها کجاست؟ آنها پنهان کاری می کنند.

  انجام دومین حمله پهپادی: سرتیپ یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن در 
6نوامبر از حمله پهپادی به اهداف حساس رژیم صهیونیستی در فلسطین اشغالی در حمایت 
از ملت مظلوم فلسطین خبر داد و گفت در پی این عملیات، تمامی فعالیت های فرودگاه های 

ایلات متوقف شد.

  حمله ترکیبی موشکی و پهپادی: سه شنبه هفته گذشته برابر با 14نوامبر، شهر اشغالی ایلات 
در جنوب فلسطین از سمت یمن هدف حمله ترکیبی موشکی و پهپادی قرار گرفت. منابع 

عبری زبان وقوع انفجارهایی قوی در شهر ایلات در پی این حمله را تأیید کردند.

ورود اولیه: حمات موشکی و پهپادی

آماده باش برای ورود زمینی

فاز دریایی ورود یمن به جنگ غزه

دیدگاه کارشناسان درباره اهمیت ورود یمن

از هفته گذشته، نیروهای یمنی با برگزاری رژه نظامی، آمادگی خود برای ورود زمینی به فلسطین را اعلام 
کردند.

  »سید عبدالملک بدرالدین الحوثی«، رهبر انصارالله یمن: صدها هزار یمنی آماده رویارویی با 
صهیونیست ها هستند.

  درخواست انصارالله یمن از بن سلمان: »محمدعلی الحوثی«، رئیس شورای عالی سیاسی یمن از 
عربستان سعودی و ولیعهد این کشور خواست راه زمینی پیوستن مجاهدان یمنی به مبارزان فلسطینی 

در غزه را باز کند.

یمن در 2 روز گذشته حملات خود را به فراتر از حملات موشکی و پهپادی گسترش داده 
و میدان جنگ علیه رژیم صهیونیستی را به دریای سرخ کشانده است.

  هشدار به کشتی های اسرائیلی: یکشنبه همین هفته نیروهای مسلح یمن اعلام کردند که از این پس 
کشتی های اسرائیلی، یا هر کشتی که پرچم رژیم صهیونیستی روی آن نصب باشد یا مالک آن شرکت های 

اسرائیلی باشد را هدف قرار خواهد داد.

  تصرف کشتی اسرائیلی: ساعاتی پس از نخستین هشدار یمن به کشتی های اسرائیلی، منابع 
عبری زبان تأیید کردند که ارتش 
یمن یک کشتی اسرائیلی به اسم 
»گلکسی لیدر« را با 5۲سرنشین 
در اختیار گرفته است. این 
کشتی متعلق به »رامی انگر« 
تاجر اسرائیلی بود. »اسامه 
حمدان« از رهبران جنبش 
مقاومت اسلامی حماس نیز 
از اقدام یمن در توقیف کشتی 
اسرائیلی در دریای سرخ تمجید 

کرد.
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